PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020

№ 149
	О внесении изменений

в постановление

администрации города

от 13.01.2015 № 15

«Об определении

гарантирующей

организации в сфере водоснабжения

и водоотведения

на территории

города Березники»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6, пунктом 5 статьи 8,                   статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ                             «О водоснабжении и водоотведении»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 13.01.2015 № 15 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории города Березники» следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.пункт 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Установить зоны деятельности гарантирующей организации                         на бесхозяйные наружные системы холодного водоснабжения                         и водонасосные станции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.»;

1.3.пункт 2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Установить зоны деятельности гарантирующей организации                    на бесхозяйные наружные системы водоотведения и канализационные насосные станции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.».

2.Управлению городского хозяйства администрации города               в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления направить его в Общество с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить                         на официальном сайте Администрации города Березники                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 06.02.2020 № 149
ЗОНЫ
деятельности гарантирующей организации
на бесхозяйные наружные системы холодного водоснабжения
и водонасосные станции
	№ п/п
	Наименование улицы
	№ дома

	1.
	Город Березники:

	1.1.
	ул. Геннадия Братчикова
	все дома

	1.2.
	ул. Геофизиков
	все дома

	1.3.
	ул. Демидовская
	все дома

	1.4.
	ул. Ивана Дощеникова
	все дома

	1.5.
	ул. Набережная
	53, 55, 57, 59

	1.6.
	ул. Прикамская
	все дома

	1.7.
	ул. Пятилетки
	148

	1.8.
	ул. Ростовская
	все дома

	1.9.
	ул. Строителей
	все дома

	2.
	Город Усолье

	2.1.
	ул. Беляева
	14, 16, 18, 20-27, 29

	2.2.
	ул. Леонова
	11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 30

	3.
	Поселок Николаев Посад муниципального образования
«Город Березники»
	все дома

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 06.02.2020 № 149
ЗОНЫ
деятельности гарантирующей организации
на бесхозяйные наружные системы водоотведения
и канализационные насосные станции
	№ п/п
	Наименование улицы
	№ дома

	1.
	Город Березники:

	1.1.
	ул. Геннадия Братчикова
	все дома

	1.2.
	ул. Геофизиков
	все дома

	1.3.
	ул. Демидовская
	все дома

	1.4.
	ул. Ивана Дощеникова
	все дома

	1.5.
	ул. Набережная
	53, 55, 57, 59

	1.6.
	ул. Прикамская
	все дома

	1.7.
	ул. Пятилетки
	148

	1.8.
	ул. Ростовская
	все дома

	1.9.
	ул. Строителей
	все дома

	2.
	Город Усолье

	2.1.
	ул. Беляева
	14, 16, 18, 20-27, 29

	2.2.
	ул. Леонова
	11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 30

	3.
	Поселок Николаев Посад муниципального образования
«Город Березники»
	все дома

_1183356867.doc
[image: image1.png]